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Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2023

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

28 7 1060000

7 0 99999999

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   1   

28Niv. Entidad: UNIVERSIDADES NACIONALES

7Entidad: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAAGUAZÚ

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1060000Unid. Jerarq.: FORMACIÓN EN CIENCIAS TECNOLÓGICAS

           2

          16

         214

           8

          78
           1
           2

          22

           8

           3
          30

         377
           1

          43
           1

          97
           1

          78

          14

          20

EDIFICIOS

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

EQUIPOS RECREATIVOS
OTROS EQUIPOS DE ENSEÑANZA RECREAC.
EQUIPOS DE AMPLIFICACIÓN DE SONIDOS
PROYECTORES

EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS

EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO

OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
APARATOS E INSTRUMENTOS FOTOGRAFÍCOS Y 
CINEMATOGRÁFICOS
ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS
EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO

LIBROS

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TÉCNICO Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE

         430.802.442

          14.848.060

          39.488.150

          66.871.628

           1.735.600
             920.000

           1.892.800
          31.472.600

             221.312

             503.000
              55.800

         107.314.460
             532.000

           4.549.720
             525.000

          57.298.900
             180.000

          19.332.977

          73.604.000

         151.500.000

26101

26104

26105

26108

26110

26111

26112

26114

26202

28101

28201

EDIFICACIONES

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

BIBLIOTECAS Y MUSEOS

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DE SOFTWARE

7Unid. Resp.: FORMACIÓN EN CIENCIAS TECNOLÓGICAS

1

1

1

9

3
99
10

2

3

3
4
1
2

99
5

2
1

1

1

1

         430.802.442

          14.848.060

          39.488.150

          66.871.628

          36.021.000

             221.312

         108.405.260

          62.553.620

          19.332.977

          73.604.000

         151.500.000

       1.003.648.449       1.003.648.449


